
第38回関東身体障がい者水泳選手権大会

Pro№ 種目 組 列 性別 Class 氏名 ふりがな 所属団体 Result 順位 記録備考
1 女子：400m自由形 1 1 女 S11 遠藤　珠美 えんどう　たまみ シンプレクス 06'52"74 1
1 女子：400m自由形 1 2 女 S10 小神野　愛祈 おかの　めい 個人（茨城県） 棄権
2 男子：400m自由形 1 5 男 S8 森田　悠月 もりた　ゆずき 長崎日大 棄権
2 男子：400m自由形 1 6 男 S12 大和谷　洸貴 やまとや　こうき チバミラクルズ 05'05"69 1 大会新記録
2 男子：400m自由形 1 7 男 S11 高橋　オリバー たかはし　おりばー 個人（東京都） 06'23"65 1
3 女子：200m自由形 1 4 女 S6 沢田　梨紗 さわだ　りさ 京都ＳＣ 05'04"43 1 大会新記録
3 女子：200m自由形 1 6 女 S5 由井　真緒里 ゆい　まおり 上武大学 03'11"17 1 大会新記録
4 男子：200m自由形 1 2 男 S8 森　一馬 もり　かずま 個人（神奈川県） 03'39"75 2
4 男子：200m自由形 1 3 男 S8 池田　浩昭 いけだ　ひろあき 東京ラッコ 03'00"74 1
4 男子：200m自由形 1 4 男 S7 山本　宏 やまもと　ひろし 東京DAC 03'06"55 1 大会新記録
4 男子：200m自由形 1 7 男 S6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが 宮前ドルフィン 02'58"83 1 大会新記録
4 男子：200m自由形 1 8 男 S5 阿部　正太 あべ　しょうた 東京DAC 04'14"49 1 大会記録
4 男子：200m自由形 2 1 男 〈S12〉 菰渕　大城 こもぶち　だいき 国士舘大学 02'59"53
4 男子：200m自由形 2 3 男 S21 小泉　寅秀 こいずみ　いんすう 京都ＳＣ 02'19"78 1 大会新記録
4 男子：200m自由形 2 4 男 S21 吉田　健司 よしだ　けんじ チバミラクルズ 03'35"27 2
4 男子：200m自由形 2 7 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ 東京トリトン 04'09"09 2
4 男子：200m自由形 2 8 男 S10 大島　茄巳琉 おおしま　かみる 個人（東京都） 02'26"33 1 大会新記録
5 女子：200m個人メドレー 1 1 女 SM8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 清水建設 03'45"56 1
5 女子：200m個人メドレー 1 2 女 SM8 平野　エリ子 ひらの　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 棄権
5 女子：200m個人メドレー 1 4 女 SM9 森下　友紀 もりした　ゆうき 個人（東京都） 03'20"25 1
5 女子：200m個人メドレー 1 5 女 SM10 松永　琴寧 まつなが　ことね 花咲徳栄高校 02'53"93 1
5 女子：200m個人メドレー 1 8 女 SM11 宮川　珠和 みやがわ　みより 筑波附属視覚 04'03"32 1
6 男子：200m個人メドレー 1 1 男 SM21 丸橋　憲 まるはし　けん 個人（埼玉県） 02'23"22 1 大会新記録
6 男子：200m個人メドレー 1 2 男 SM8 中根　暖 なかね　ひなた 豊川高 02'50"46 1 大会新記録
6 男子：200m個人メドレー 1 4 男 SM7 近藤　薫 こんどう　かおる 岐阜協立大 03'18"47 1 大会記録
6 男子：200m個人メドレー 1 5 男 SM13 齋藤　元希 さいとう　げんき ㈱スタイル・エッジ 02'15"81 1 大会新記録
7 女子：25mバタフライ 1 2 女 S8 山内　七重 やまうち　ななえ 東京DAC 00'17"95 1 大会新記録
7 女子：25mバタフライ 1 3 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ 長野PSC 00'24"08 1
7 女子：25mバタフライ 1 7 女 S9 山宮　やよい やまみや　やよい 個人（埼玉県） 失格
7 女子：25mバタフライ 1 8 女 S10 野田　真弓 のだ　まゆみ 個人（東京都） 00'24"81 2
8 男子：25mバタフライ 1 1 男 S6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京DAC 棄権
8 男子：25mバタフライ 1 2 男 〈S15〉 石賀　健大 いしが　たけひろ チバミラクルズ 00'16"43
8 男子：25mバタフライ 1 4 男 S12 角野　正樹 かくの　まさき 東京DAC 棄権
8 男子：25mバタフライ 1 7 男 S10 佃　総一郎 つくだ　そういちろう 東京DAC 00'21"62 1 大会新記録
9 女子：25m背泳ぎ 1 1 女 S21 矢嶋　志穂 やじま　しほ ゼネラルP 棄権
9 女子：25m背泳ぎ 1 2 女 S7 本橋　純子 もとはし　じゅんこ 東京DAC 00'37"84 1
9 女子：25m背泳ぎ 1 6 女 S10 吉原　未来 よしはら　みき 個人（栃木県） 00'23"82 1 大会新記録
9 女子：25m背泳ぎ 1 7 女 S9 氷室　陽菜 ひむろ　ひな 宮前ドルフィン 00'45"43 1
10 男子：25m背泳ぎ 1 2 男 S13 落合　裕人 おちあい　ゆうと 横浜ドリーマー 00'34"96 1 大会記録
10 男子：25m背泳ぎ 1 4 男 S8 石井　克利 いしい　かつとし チバミラクルズ 棄権
10 男子：25m背泳ぎ 1 8 男 S5 作本　建一 さくもと　けんいち 東京DAC 棄権
11 女子：25m自由形 1 1 女 S8 本　由佳子 もと　ゆかこ 東京ラッコ 棄権
11 女子：25m自由形 1 2 女 S12 西田　かほる にしだ　かほる 個人（福島県） 棄権
11 女子：25m自由形 1 3 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい 東京ガス㈱ 00'16"12 1 大会新記録
11 女子：25m自由形 1 4 女 S21 小島　佳子 こじま　けいこ 群馬パラ水協 棄権
11 女子：25m自由形 1 6 女 S6 木村　美貴 きむら　みき 個人（神奈川県） 00'33"28 1 大会新記録
11 女子：25m自由形 1 7 女 S9 山宮　やよい やまみや　やよい 個人（埼玉県） 00'36"09 1
11 女子：25m自由形 1 8 女 S21 山田　恵理 やまだ　えり 個人（川崎市） 00'18"35 1
12 男子：25m自由形 1 1 男 S12 波多野　舜成 はたの　しゅんせい 筑波附属視覚 00'13"83 1 大会新記録
12 男子：25m自由形 1 3 男 S7 山本　宏 やまもと　ひろし 東京DAC 失格
12 男子：25m自由形 1 4 男 S8 池田　浩昭 いけだ　ひろあき 東京ラッコ 00'15"11 1 大会新記録
12 男子：25m自由形 1 7 男 S9 新井　英明 あらい　ひであき 東京ラッコ 00'21"31 1
12 男子：25m自由形 1 8 男 S9 本島　颯馬 もとじま　そうま 長野PSC 00'23"28 2
12 男子：25m自由形 2 1 男 S4 山内　智裕 やまうち　ともひろ 栃木とびうお 00'50"25 1
12 男子：25m自由形 2 3 男 S11 伊藤　道夫 いとう　みちお 東京トリトン 00'26"15 1
12 男子：25m自由形 2 7 男 S7 飯沼　来未 いいぬま　らいお 東京DAC 00'48"33 1
14 男子：25m平泳ぎ 1 2 男 SB11 齋藤　勝利 さいとう　かつとし 横浜ドリーマー 00'24"58 1
14 男子：25m平泳ぎ 1 3 男 SB12 中條　泰治 ちゅうじょう　やすはる 東京トリトン 00'18"39 1 大会新記録
14 男子：25m平泳ぎ 1 5 男 SB6 新谷　雄一 しんたに　ゆういち チバミラクルズ 00'25"23 1 大会新記録
14 男子：25m平泳ぎ 1 7 男 SB7 勝田　啓之 かつた　ひろゆき 個人（東京都） 00'32"58 1
14 男子：25m平泳ぎ 1 8 男 SB8 菊地　勇人 きくち　はやと 個人（埼玉県） 00'26"19 1
16 女子：100m個人メドレー 1 5 女 SM13 東　里沙 ひがし　りさ 東京DAC 01'37"83 1 大会新記録
16 女子：100m個人メドレー 1 7 女 SM13 落合　未空 おちあい　みく 横浜ドリーマー 01'48"59 2 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 1 2 男 SM6 山田　龍芽 やまだ　りゅうが 宮前ドルフィン 01'49"32 2 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 1 3 男 SM10 上園　温太 うえぞの　おんた 中央大 01'07"97 1 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 1 4 男 SM13 清水　滉太 しみず　こうた 大成建設株式会社 棄権
17 男子：100m個人メドレー 1 5 男 SM7 江島　大佑 えじま　だいすけ シグマクシス 01'27"46 1 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 1 6 男 SM12 角野　正樹 かくの　まさき 東京DAC 01'18"74 1 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 1 8 男 SM15 呉竹　正人 くれたけ　まさと 東京トリトン 失格
17 男子：100m個人メドレー 2 2 男 SM6 冨樫　航太郎 とがし　こうたろう インターリハ 01'43"90 1 大会新記録
17 男子：100m個人メドレー 2 3 男 SM6 冨樫　英之 とがし　ひでゆき 東京DAC 失格
17 男子：100m個人メドレー 2 6 男 SM5 阿部　正太 あべ　しょうた 東京DAC 失格
17 男子：100m個人メドレー 2 7 男 SM10 佃　総一郎 つくだ　そういちろう 東京DAC 01'47"16 2 大会新記録
19 200mメドレーリレー38P 1 4 35P 東京DAC 東京DAC 02'43"98 1
19 200mメドレーリレー38P 1 5 31P 東京ラッコ 東京ラッコ 03'05"66 2
20 男女子：100mフリーリレー28P 1 4 男女 30P 東京DAC A 東京DAC 01'21"99 1
20 男女子：100mフリーリレー28P 1 5 男女 〈31P〉 東京DAC B 東京DAC 01'48"89 2
21 女子：100mバタフライ 1 4 女 S10 川辺　多恵 かわべ　たえ 東和エンジ 01'14"29 1
22 男子：100mバタフライ 1 2 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ 宮前ドルフィン 01'15"63 1
22 男子：100mバタフライ 1 3 男 S13 齋藤　元希 さいとう　げんき ㈱スタイル・エッジ 01'00"30 1 大会新記録
22 男子：100mバタフライ 1 4 男 S10 村本　暁彦 むらもと　あきひこ 神戸楽泳 01'15"49 2
22 男子：100mバタフライ 1 5 男 S10 大島　茄巳琉 おおしま　かみる 個人（東京都） 01'14"06 1
22 男子：100mバタフライ 1 7 男 S12 大和谷　洸貴 やまとや　こうき チバミラクルズ 失格
22 男子：100mバタフライ 1 8 男 S12 松井　繰樹 まつい　そうき 大阪シーホース 01'20"15 1
23 女子：100m背泳ぎ 1 1 女 S13 吉田　信野 よしだ　しの チバミラクルズ 02'42"42 2
23 女子：100m背泳ぎ 1 3 女 S10 小神野　愛祈 おかの　めい 個人（茨城県） 棄権
23 女子：100m背泳ぎ 1 4 女 S10 松永　琴寧 まつなが　ことね 花咲徳栄高校 01'18"41 1 大会新記録
23 女子：100m背泳ぎ 1 6 女 S13 笠本　明里 かさもと　あかり 神戸楽泳 01'15"18 1
23 女子：100m背泳ぎ 1 8 女 S7 中村　汐里 なかむら　しおり まんぼう相模 02'16"44 1
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24 男子：100m背泳ぎ 1 1 男 S9 中島　明彦 なかじま　あきひこ 群馬パラ水協 02'11"26 1
24 男子：100m背泳ぎ 1 2 男 S8 佐藤　汰一 さとう　たいち 個人（栃木県） 棄権
24 男子：100m背泳ぎ 1 3 男 S8 森田　悠月 もりた　ゆずき 長崎日大 棄権
24 男子：100m背泳ぎ 1 5 男 S10 上園　温太 うえぞの　おんた 中央大 01'06"50 1 大会新記録
24 男子：100m背泳ぎ 1 6 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち 栃木とびうお 02'01"19 2
24 男子：100m背泳ぎ 1 7 男 S7 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 39エンジョイ 02'10"01 3
24 男子：100m背泳ぎ 1 8 男 S7 和田　聖 わだ　さとし 大阪シーホース 01'45"50 1
25 女子：100m自由形 1 1 女 S9 小梁　ひなの こはり　ひなの 静岡ぱしどる 01'33"69 1
25 女子：100m自由形 1 2 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 個人（栃木県） 01'21"29 2
25 女子：100m自由形 1 3 女 S21 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 01'47"70 3
25 女子：100m自由形 1 4 女 S21 村田　奈々 むらた　なな イーハトーブSC 01'18"83 1 大会新記録
25 女子：100m自由形 1 5 女 S12 辻内　彩野 つじうち　あやの 三菱商事 01'00"29 1 大会新記録
25 女子：100m自由形 1 6 女 S7 西田　杏 にしだ　あん シロ 01'24"29 1 大会新記録
25 女子：100m自由形 1 7 女 S10 植村　真名 うえむら　まな 横浜学園 01'25"28 1
26 男子：100m自由形 1 1 男 S5 坂口　潔 さかぐち　きよし 群馬パラ水協 02'19"93 1 大会新記録
26 男子：100m自由形 1 2 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ 群馬パラ水協 02'15"26 3
26 男子：100m自由形 1 3 男 S8 坪井　弘恭 つぼい　こうすけ 宮前ドルフィン 01'08"35 1 大会新記録
26 男子：100m自由形 1 4 男 S8 大島　史也 おおしま　ふみや 静岡ぱしどる 01'32"27 2
26 男子：100m自由形 1 5 男 S7 大橋　弦樹 おおはし　げんき 個人（埼玉県） 01'57"34 1
26 男子：100m自由形 1 6 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう 39エンジョイ 02'07"30 1
26 男子：100m自由形 1 8 男 S4 戸澤　和馬 とざわ　かずま チバミラクルズ 02'42"12 1
26 男子：100m自由形 2 2 男 S9 菊地　勇人 きくち　はやと 個人（埼玉県） 01'18"61 1
26 男子：100m自由形 2 3 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 棄権
26 男子：100m自由形 2 4 男 S9 太田　圭胡 おおた　けいご 39エンジョイ 01'36"70 3
26 男子：100m自由形 2 5 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 01'29"00 2
26 男子：100m自由形 2 8 男 S9 齋藤　陽介 さいとう　ようすけ 東京ラッコ 01'40"89 4
26 男子：100m自由形 3 1 男 S11 高橋　オリバー たかはし　おりばー 個人（東京都） 01'27"28 1
26 男子：100m自由形 3 3 男 S10 黒岩　威彦 くろいわ　たけひこ 東京トリトン 01'51"13 1
26 男子：100m自由形 3 6 男 S13 上野　卓也 うえの　たくや 39エンジョイ 01'06"40 1
26 男子：100m自由形 3 7 男 S13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 個人（東京都） 棄権
26 男子：100m自由形 3 8 男 S15 喜井　寛 きい　ひろし 栃木とびうお 01'14"48 1
27 女子：100m平泳ぎ 1 1 女 SB7 平野　エリ子 ひらの　えりこ 茨城ＤＯＳＣ 棄権
27 女子：100m平泳ぎ 1 2 女 SB8 山内　七重 やまうち　ななえ 東京DAC 01'40"30 1
27 女子：100m平泳ぎ 1 4 女 SB5 沢田　梨紗 さわだ　りさ 京都ＳＣ 02'37"78 1
27 女子：100m平泳ぎ 1 5 女 SB13 東　里沙 ひがし　りさ 東京DAC 01'49"60 1
27 女子：100m平泳ぎ 1 8 女 SB11 遠藤　珠美 えんどう　たまみ シンプレクス 01'37"27 1 大会新記録
28 男子：100m平泳ぎ 1 2 男 SB8 吉田　浩久 よしだ　ひろひさ 東京4TC 01'55"11 1
28 男子：100m平泳ぎ 1 3 男 SB7 大島　史也 おおしま　ふみや 静岡ぱしどる 02'19"20 1
28 男子：100m平泳ぎ 1 4 男 SB15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 01'12"83 1
28 男子：100m平泳ぎ 1 5 男 SB12 菰渕　大城 こもぶち　だいき 国士舘大学 01'24"67 1
28 男子：100m平泳ぎ 1 7 男 SB9 三村　友則 みむら　とものり 群馬パラ水協 01'47"77 1
28 男子：100m平泳ぎ 1 8 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 03'01"47 1
29 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 2 女 [S9] 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'18"62 1
29 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 4 女 [S21] 小島　佳子 こじま　けいこ 群馬パラ水協 棄権
29 女子：50m背泳ぎ(シニア) 1 7 女 [S7] 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 01'34"75 1
30 女子：50m背泳ぎ 1 2 女 S8 花岡　恵梨香 はなおか　えりか 清水建設 00'47"50 1
30 女子：50m背泳ぎ 1 4 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼう相模 01'04"06 3
30 女子：50m背泳ぎ 1 5 女 S8 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼう相模 01'20"01 4
30 女子：50m背泳ぎ 1 6 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 00'56"90 2
30 女子：50m背泳ぎ 1 7 女 S13 吉田　信野 よしだ　しの チバミラクルズ 01'08"12 1
30 女子：50m背泳ぎ 1 8 女 S8 榎本　奈津美 えのもと　なつみ 個人（東京都） 02'56"73 5
30 女子：50m背泳ぎ 2 1 女 S6 玉川　敬子 たまがわ　けいこ 個人（三重県） 失格
30 女子：50m背泳ぎ 2 2 女 S10 吉原　未来 よしはら　みき 個人（栃木県） 00'51"86 1
30 女子：50m背泳ぎ 2 3 女 S10 佐藤　晃子 さとう　あきこ 東京ラッコ 01'03"54 2
30 女子：50m背泳ぎ 2 5 女 S7 西田　杏 にしだ　あん シロ 00'45"24 1
30 女子：50m背泳ぎ 2 7 女 S11 石浦　智美 いしうら　ともみ 伊藤忠丸紅鉄鋼 00'36"88 1 大会新記録
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 1 男 [S2] 粂田　幸仁 くめた　ゆきひと 静岡ぱしどる 01'45"93 1 大会新記録
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 3 男 [S21] 増山　一雄 ますやま　かずお 東京DAC 00'53"71 1
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 4 男 [S6] 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野PSC 00'57"37 1
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 5 男 [S5] 飯浜　嘉光 いいはま　よしてる 栃木とびうお 棄権
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 6 男 [S7] 佐々木　隆幸 ささき　たかゆき 39エンジョイ 01'03"42 1
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 7 男 [S6] 斎藤　靖 さいとう　やすし 栃木とびうお 00'57"37 2
31 男子：50m背泳ぎ(シニア) 1 8 男 [S8] 田中　聡志 たなか　さとし 東京トリトン 01'19"86 1
32 男子：50m背泳ぎ 1 1 男 S8 川窪　誠之 かわくぼ　まさゆき 東京ラッコ 00'59"77 1
32 男子：50m背泳ぎ 1 3 男 S7 津久井　大地 つくい　だいち 栃木とびうお 00'56"75 1
32 男子：50m背泳ぎ 1 4 男 S6 冨樫　航太郎 とがし　こうたろう インターリハ 00'47"17 1 大会新記録
32 男子：50m背泳ぎ 1 5 男 S6 村田　哲 むらた　てつ 東京ラッコ 00'59"91 2
32 男子：50m背泳ぎ 1 7 男 S5 日向　楓 ひなた　かえで 中央大 00'37"02 1 大会新記録
32 男子：50m背泳ぎ 1 8 男 S5 横倉　広行 よこくら　ひろゆき 茨城ＤＯＳＣ 01'16"94 2
32 男子：50m背泳ぎ 2 1 男 S12 原　丈拓 はら　たけひろ 横浜ドリーマー 00'58"88 1
32 男子：50m背泳ぎ 2 3 男 S10 小室　元気 こむろ　げんき 個人（栃木県） 00'56"91 1
32 男子：50m背泳ぎ 2 4 男 S15 佐藤　亮介 さとう　りょうすけ 個人（栃木県） 00'40"12 2
32 男子：50m背泳ぎ 2 5 男 S15 佐藤　俊介 さとう　しゅんすけ 個人（栃木県） 00'36"01 1
32 男子：50m背泳ぎ 2 7 男 S9 太田　圭胡 おおた　けいご 39エンジョイ 00'49"04 1
32 男子：50m背泳ぎ 2 8 男 S9 松井　絢大郎 まつい　けんたろう 宮前ドルフィン 00'50"89 2
33 女子：50m自由形(シニア) 1 1 女 [S8] 本　由佳子 もと　ゆかこ 東京ラッコ 棄権
33 女子：50m自由形(シニア) 1 3 女 [S7] 本橋　純子 もとはし　じゅんこ 東京DAC 00'58"68 1
33 女子：50m自由形(シニア) 1 4 女 [S21] 佐藤　しのぶ さとう　しのぶ 横浜ドリーマー 00'46"97 2
33 女子：50m自由形(シニア) 1 5 女 [S12] 西田　かほる にしだ　かほる 個人（福島県） 棄権
33 女子：50m自由形(シニア) 1 7 女 [S10] 野田　真弓 のだ　まゆみ 個人（東京都） 00'46"28 1
33 女子：50m自由形(シニア) 1 8 女 [S21] 山田　恵理 やまだ　えり 個人（川崎市） 00'40"77 1 大会新記録
34 女子：50m自由形 1 2 女 S8 榎本　奈津美 えのもと　なつみ 個人（東京都） 01'52"87 4
34 女子：50m自由形 1 3 女 S8 菅野　佳那栄 すげの　かなえ まんぼう相模 00'49"07 1
34 女子：50m自由形 1 5 女 S8 末田　帆香 すえだ　ほのか まんぼう相模 01'10"41 3
34 女子：50m自由形 1 6 女 S8 小笠原　りさ おがさわら　りさ 宮前ドルフィン 00'51"80 2
34 女子：50m自由形 2 1 女 S21 矢嶋　志穂 やじま　しほ ゼネラルP 棄権
34 女子：50m自由形 2 2 女 S21 落合　有佳利 おちあい　ゆかり 個人（栃木県） 00'36"51 2
34 女子：50m自由形 2 3 女 S21 平井　美希 ひらい　みき 東京DAC 00'32"93 1 大会新記録
34 女子：50m自由形 2 6 女 S15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 棄権
34 女子：50m自由形 2 8 女 S9 氷室　陽菜 ひむろ　ひな 宮前ドルフィン 01'16"68 1
34 女子：50m自由形 3 1 女 S11 石浦　智美 いしうら　ともみ 伊藤忠丸紅鉄鋼 00'31"37 1 大会新記録
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34 女子：50m自由形 3 3 女 S11 宮川　珠和 みやがわ　みより 筑波附属視覚 00'39"81 2
34 女子：50m自由形 3 5 女 S10 植村　真名 うえむら　まな 横浜学園 00'37"74 1
34 女子：50m自由形 3 6 女 S13 笠本　明里 かさもと　あかり 神戸楽泳 00'32"16 1
34 女子：50m自由形 3 7 女 S13 平岩　舞 ひらいわ　まい 東京4TC 00'39"01 2
34 女子：50m自由形 3 8 女 S13 落合　未空 おちあい　みく 横浜ドリーマー 00'41"50 3
35 男子：50m自由形(シニア) 1 1 男 [S2] 粂田　幸仁 くめた　ゆきひと 静岡ぱしどる 01'44"45 1 大会新記録
35 男子：50m自由形(シニア) 1 2 男 [S7] 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼう相模 01'09"96 2
35 男子：50m自由形(シニア) 1 4 男 [S7] 新谷　雄一 しんたに　ゆういち チバミラクルズ 00'39"55 1
35 男子：50m自由形(シニア) 1 5 男 [S6] 前田　大介 まえだ　だいすけ 長野PSC 00'43"13 1
35 男子：50m自由形(シニア) 1 8 男 [S5] 坂口　潔 さかぐち　きよし 群馬パラ水協 01'01"88 1
35 男子：50m自由形(シニア) 2 1 男 [S8] 石井　克利 いしい　かつとし チバミラクルズ 棄権
35 男子：50m自由形(シニア) 2 2 男 [S21] 吉田　健司 よしだ　けんじ チバミラクルズ 00'39"21 2
35 男子：50m自由形(シニア) 2 4 男 [S21] 増山　一雄 ますやま　かずお 東京DAC 00'42"77 3
35 男子：50m自由形(シニア) 2 5 男 [S21] 三須　健 みす　けん 東京ラッコ 00'32"99 1 大会新記録
35 男子：50m自由形(シニア) 2 6 男 [S8] 氏家　智明 うじけ　ともあき 大阪シーホース 00'42"60 1 大会新記録
35 男子：50m自由形(シニア) 2 7 男 [S9] 新井　英明 あらい　ひであき 東京ラッコ 00'45"90 1
35 男子：50m自由形(シニア) 2 8 男 [S9] 鈴木　康彦 すずき　やすひこ 横浜ドリーマー 01'09"42 2
35 男子：50m自由形(シニア) 3 1 男 [S11] 伊藤　道夫 いとう　みちお 東京トリトン 01'04"91 2
35 男子：50m自由形(シニア) 3 3 男 [S11] 齋藤　勝利 さいとう　かつとし 横浜ドリーマー 00'40"10 1 大会新記録
35 男子：50m自由形(シニア) 3 6 男 [S15] 呉竹　正人 くれたけ　まさと 東京トリトン 00'35"39 1
35 男子：50m自由形(シニア) 3 7 男 [S10] 三村　友則 みむら　とものり 群馬パラ水協 00'35"39 1
36 男子：50m自由形 1 1 男 S4 戸澤　和馬 とざわ　かずま チバミラクルズ 01'12"79 1
36 男子：50m自由形 1 2 男 S5 作本　建一 さくもと　けんいち 東京DAC 01'00"67 1
36 男子：50m自由形 1 4 男 S6 村田　哲 むらた　てつ 東京ラッコ 00'48"05 1
36 男子：50m自由形 1 5 男 S6 向山　凌 むかいやま　りょう 39エンジョイ 00'54"92 2
36 男子：50m自由形 1 6 男 S6 篠田　力 しのだ　りき 39エンジョイ 01'24"44 3
36 男子：50m自由形 1 8 男 S7 飯沼　来未 いいぬま　らいお 東京DAC 01'49"66 4
36 男子：50m自由形 2 1 男 S21 丸橋　憲 まるはし　けん 個人（埼玉県） 00'25"74 2
36 男子：50m自由形 2 3 男 S7 山岸　夕馬 やまぎし　ゆうま 宮前ドルフィン 00'53"73 3
36 男子：50m自由形 2 4 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう ファンコミュニケーシ 00'38"57 1
36 男子：50m自由形 2 5 男 S7 和田　聖 わだ　さとし 大阪シーホース 00'43"04 2
36 男子：50m自由形 3 1 男 S9 松井　絢大郎 まつい　けんたろう 宮前ドルフィン 00'41"12 2
36 男子：50m自由形 3 2 男 S9 成嶋　徹 なるしま　とおる ＪＲ東日本 00'44"13 3
36 男子：50m自由形 3 3 男 S9 安村　真登 やすむら　まなと 宮前ドルフィン 00'40"07 1
36 男子：50m自由形 3 4 男 S8 中根　暖 なかね　ひなた 豊川高 00'31"90 1
36 男子：50m自由形 3 5 男 S8 佐藤　汰一 さとう　たいち 個人（栃木県） 棄権
36 男子：50m自由形 3 6 男 S8 尾身　洋輔 おみ　ようすけ 群馬パラ水協 01'00"48 3
36 男子：50m自由形 3 7 男 S9 本島　颯馬 もとじま　そうま 長野PSC 00'53"11 4
36 男子：50m自由形 3 8 男 S8 川窪　誠之 かわくぼ　まさゆき 東京ラッコ 00'54"22 2
36 男子：50m自由形 4 3 男 S21 長野　凌生 ながの　りょう 野村不動産パートナー 00'24"86 1
36 男子：50m自由形 4 5 男 S10 村本　暁彦 むらもと　あきひこ 神戸楽泳 00'31"17 1
36 男子：50m自由形 4 6 男 S10 小室　元気 こむろ　げんき 個人（栃木県） 00'44"63 2
36 男子：50m自由形 4 7 男 S10 今　尚人 こん　なおと まんぼう相模 失格
36 男子：50m自由形 5 1 男 S12 原　丈拓 はら　たけひろ 横浜ドリーマー 00'45"85 3
36 男子：50m自由形 5 2 男 S12 松井　繰樹 まつい　そうき 大阪シーホース 00'34"52 2
36 男子：50m自由形 5 3 男 S12 波多野　舜成 はたの　しゅんせい 筑波附属視覚 00'30"82 1
36 男子：50m自由形 5 4 男 S13 清水　滉太 しみず　こうた 大成建設株式会社 棄権
36 男子：50m自由形 5 5 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ 個人（東京都） 00'43"14 1
36 男子：50m自由形 5 6 男 S13 落合　裕人 おちあい　ゆうと 横浜ドリーマー 00'55"57 2
36 男子：50m自由形 5 7 男 S15 石賀　健大 いしが　たけひろ チバミラクルズ 00'31"96 2
36 男子：50m自由形 5 8 男 S15 喜井　寛 きい　ひろし 栃木とびうお 00'31"72 1
37 女子：50m平泳ぎ(シニア) 1 4 女 [SB9] 山岸　啓子 やまぎし　けいこ 個人（東京都） 01'39"99 1
37 女子：50m平泳ぎ(シニア) 1 6 女 [SB7] 北川　裕子 きたがわ　ゆうこ 東京ラッコ 02'14"66 1
38 女子：50m平泳ぎ 1 1 女 SB6 玉川　敬子 たまがわ　けいこ 個人（三重県） 01'44"96 1
38 女子：50m平泳ぎ 1 3 女 SB15 馬場　圭美 ばば　たまみ 横浜ドリーマー 棄権
38 女子：50m平泳ぎ 1 4 女 SB9 森下　友紀 もりした　ゆうき 個人（東京都） 00'48"19 1 大会新記録
38 女子：50m平泳ぎ 1 5 女 SB9 小梁　ひなの こはり　ひなの 静岡ぱしどる 01'04"72 2
38 女子：50m平泳ぎ 1 8 女 SB9 佐藤　晃子 さとう　あきこ 東京ラッコ 01'20"31 3
39 男子：50m平泳ぎ(シニア) 1 1 男 [SB8] 中島　明彦 なかじま　あきひこ 群馬パラ水協 01'11"75 2
39 男子：50m平泳ぎ(シニア) 1 2 男 [SB8] 氏家　智明 うじけ　ともあき 大阪シーホース 00'48"34 1
39 男子：50m平泳ぎ(シニア) 1 3 男 [SB21] 三須　健 みす　けん 東京ラッコ 00'42"47 1 大会新記録
39 男子：50m平泳ぎ(シニア) 1 6 男 [SB7] 勝田　啓之 かつた　ひろゆき 個人（東京都） 01'15"24 1
39 男子：50m平泳ぎ(シニア) 1 7 男 [SB7] 奥山　浩 おくやま　ひろし まんぼう相模 01'20"13 2
40 男子：50m平泳ぎ 1 1 男 SB4 山崎　泰広 やまざき　やすひろ 東京トリトン 01'21"85 1
40 男子：50m平泳ぎ 1 3 男 SB9 鈴木　康彦 すずき　やすひこ 横浜ドリーマー 01'33"36 1
40 男子：50m平泳ぎ 1 4 男 SB7 森　一馬 もり　かずま 個人（神奈川県） 00'58"09 1
40 男子：50m平泳ぎ 1 5 男 SB7 大橋　弦樹 おおはし　げんき 個人（埼玉県） 01'14"55 2
40 男子：50m平泳ぎ 1 6 男 SB6 山岸　夕馬 やまぎし　ゆうま 宮前ドルフィン 01'17"38 1
40 男子：50m平泳ぎ 1 8 男 SB6 篠田　力 しのだ　りき 39エンジョイ 01'27"85 2
40 男子：50m平泳ぎ 2 1 男 SB21 今　尚人 こん　なおと まんぼう相模 01'02"98 1
40 男子：50m平泳ぎ 2 3 男 SB15 池田　伊吹 いけだ　いぶき 静岡ぱしどる 00'33"43 1
40 男子：50m平泳ぎ 2 4 男 SB13 田中　健太郎 たなか　けんたろう 個人（東京都） 棄権
40 男子：50m平泳ぎ 2 6 男 SB13 杉内　周作 すぎうち　しゅうさく 東京4TC 00'41"52 1 大会新記録
41 女子：50mバタフライ 1 1 女 S7 中村　汐里 なかむら　しおり まんぼう相模 失格
41 女子：50mバタフライ 1 3 女 S8 水上　真衣 みずかみ　まい 東京ガス㈱ 00'44"58 1
41 女子：50mバタフライ 1 4 女 S10 川辺　多恵 かわべ　たえ 東和エンジ 00'32"79 1 大会新記録
41 女子：50mバタフライ 1 5 女 S10 武田　美穂 たけだ　みほ 長野PSC 00'57"22 2
41 女子：50mバタフライ 1 8 女 S21 村田　奈々 むらた　なな イーハトーブSC 00'42"72 1 大会新記録
42 男子：50mバタフライ(シニア) 1 5 男 [S8] 田中　聡志 たなか　さとし 東京トリトン 失格
43 男子：50mバタフライ 1 2 男 S4 山内　智裕 やまうち　ともひろ 栃木とびうお 01'27"97 1 大会新記録
43 男子：50mバタフライ 1 4 男 S5 日向　楓 ひなた　かえで 中央大 00'34"51 1 大会新記録
43 男子：50mバタフライ 1 6 男 S7 近藤　薫 こんどう　かおる 岐阜協立大 00'39"03 2
43 男子：50mバタフライ 1 7 男 S7 風間　健太郎 かざま　けんたろう ファンコミュニケーシ 00'38"50 1
43 男子：50mバタフライ 2 2 男 S21 小泉　寅秀 こいずみ　いんすう 京都ＳＣ 00'29"72 1 大会新記録
43 男子：50mバタフライ 2 3 男 S15 佐藤　俊介 さとう　しゅんすけ 個人（栃木県） 00'35"96 1
43 男子：50mバタフライ 2 4 男 S15 佐藤　亮介 さとう　りょうすけ 個人（栃木県） 00'36"50 2
43 男子：50mバタフライ 2 5 男 S13 上野　卓也 うえの　たくや 39エンジョイ 00'32"06 1 大会記録
43 男子：50mバタフライ 2 8 男 S13 重永　大武 しげなが　ひろむ 個人（東京都） 00'47"73 2
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44 200mフリーリレー38P 1 3 34P 横浜ドリーマー 横浜ドリーマー 02'53"96 3
44 200mフリーリレー38P 1 4 37P チバミラクルズ チバミラクルズ 02'20"96 1
44 200mフリーリレー38P 1 5 34P 東京DAC 東京DAC 02'40"36 2
44 200mフリーリレー38P 1 6 30P 東京ラッコ 東京ラッコ 03'04"87 4
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